Your Majesties true Beadsman, Loyall subject and ffaithfull servant

Arthur Aston

Dansicke, the 22nd of March 1621

In dorso: 22 March 1622, Sir Arthur Aston to Mr. Secret. Calvert from ye K. of Poland (sic)

Gustrovii, 9 Maii 1622

*Guilelmus dux Curlandiae
ad Iacobum I regem Angliae
rogat ut pecunia procuratori suo exhibeat*

F. 10 r Serenissimo Potentissimoque Principi et D-no D-no Jacobo Dei Gratia magnae Britanniae Franciae et Hyberniae Regi, Fidei defensori etc, D-no consanguineo et affini meo clementissimo salutem et felicitatem.

Serenissime et Potentissime Rex, Domine consanguinee clementissime; quae S.R.V. M-tis pressis et supplicibus opem ferendi promptitudo est, ea me iterum invitat S.V.R. M-tem appellare. Si enim me quantum attinet, rem vel leviter saltem considero, ultiro fateor me omnem si qua fuit per integrum hoc meum exilium, vitae felicitatem soli R.V. M-ti debere. Stipendium enim illud annum ex fisco S.V.R. M-tis nisi mihi persolutum fuisset, omni pene ope destitutus fuisset. Jam vero cum pensio proxime mihi suppeditata finem suum dudum viderit, et Procurator meus Bartram Poppe pecuniarum petendarum gratia integrum fere annum in Anglia commoratus sit, humillime rogo, ut S.R.V. M-tas, ea qua solita est me complecti clementia, nunc etiam indigentiae meae adsistere et stipendii quod reliquum, dicto procuratori meo ut exhibeat, jubere velit. In Polonia rerum mearum status quis sit, quin S.R.V. M-tas ex Patricio Gordonio cognoverit nullus dubito. Spero tamen meliora, et S.V.R. M-tem supplex oro, ut si qua poterit via Poloniae Regis Domini mei animum ad clementiam deducere, ab ea deturbari ne patiatur. Ego contra

F. 10 v tanto Patrono quae debentur et obsequia et officia S.[V.R.M.] promitto, nec unquam committam, ut benefactorum me[moria] apud me intermoriatur. Pluribus S.R.V.M-tem detinere nolo nisi quod eam quam diutissime recte valere et felicissime regnare, Deum ardentissimis votis precer. Dabantur Gustrovii in Megapoli 9 Maii anno 1622,

Sac. Reg. M-tis V-rae

Addictissimus et obsequentissimus consanguineus affinis et servitor

Wilhelmus Deli gratia in Livonia Curlandiae et Semigalliae Dux
Wilhelmus.

In dorso: 9 May 1622 D. Curland to his Ma-ty

Gustrovii, 22 Junii 1622

*Guilelmus dux Curlandiae
ad Iacobum I regem Angliae
de stipendio annuo*

F. 11 r Serenissimo Potentissimoque Principi et Domino D-no Jacobo Dei gratia Magnae Britanniae Franciae et Hyberniae Regi, Fidei defen-

sori etc, D-no consanguineo et affini nostro clementissimo, salutem et felicitatem precamur, cum officiorum n-rorum promptitudine.

Serenissime et Potentissime Rex, D-ne consanguinee et affinis clementissime, permolestum nobis ipsis est S.R.V. M-ti nostris literis tam frequenter obstrepere. Non enim ignoramus S.R.M. V-ram tanto negotiorum publicorum mole detineri, ut legendis nostris parum temporis supersit. Quia vero S.R.M. V-ra satis superque cognitum habet nos in miseranda illa fata incidisse, ut a fortuna toties in gyrum acti, penitus concidissemus, nisi casus nostros aliena munificentia sustentasset, Itaque a S.R.M. V-ra denuo supplices petimus, ut Stipendum illud annum, ex singulari commiseratione et Regia clementia nobis decreatum, eo citius procuratori nostro Bartram Poppen persolvendum velit, quo longius dies solutionis cessit, et necessitates n-rae, praesertim vero studia filii nostri ad Academiam Lipsensem propediem abituri, id majori cum desiderio praestolantur. Nihil addo nisi extrema indigentia has a nobis esse exactas, beneficiorumque in nos collatorum memoriam nunquam nisi cum tota posteritate mea interituram. Deus Opt. Max. S.V.R. M-tem fortunasque et opes eius [in] aeternum conservet. Dabantur Gustrovii in Megapoli 22 Junii Anno [1]622, S.R.M-tis V-rae

Addictissimus et obsequentissimus Consanguineus affinis et servitor

Wilhelmus Dei gratia in Livonia Curlandiae et Semigalliae Dux
Wilhelmus.

In dorso: Serenissimo et Potentissimo Principi et Domino, D-no Jacobo Magnae Britanniae Franciae et Hyberniae Regi Fidei defensori, Domino consanguineo et Affini meo clementissimo.

Alia manu: 22 June 1622. William Duke of Curland to his Ma-ty.

N. 222

Varsaviae, 5 Augusti 1622

Sigismundus III rex Poloniae

Thomae Roe, legato anglico Constantinopoli

Christophorum ducem de Zbaraż, ibidem demandatum, commendat

F. 13 r Sigismundus III Del gratia Rex Poloniae Magnus Dux Lithuaniae Russiae Prussiae Masoviae Samogitiae Livoniaeque nec non Suecorum Gotorum Vandolorumque haereditarius Rex et cetera.

Magnifice grata nobis dilecte Plurimum delectamur ea fama, quam tam de praestanti Grat. V-rae industria, virtutibusque Legato tanti Principis dignis, quam de egregia in nos voluntate, atque observantia, ad aures nostras pervenit. Solet enim Grat. V-ra, uti ab hominibus nostris accepimus, magnae Legationis suae curam nostris, Regnique nostri negotiis impendere, operamque atque studium suum ad tuenda, et propaganda isthic commoda, et ornamenta, non minus nostrae, quam universae Reipublicae Christianae conferre. Quae res merito Grat. V-rae singularem apud Ser-mum Magnae Britaniae Regem fratrem et amicum nostrum charissimum gratiam summam vero apud omnes laudem, atque benevolentiam conciliat. Quo fit, ut Legationem quoque